
РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский   край 

муниципальное  образование  Староминский  район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

средняя  общеобразовательная  школа № 5 

имени А.И. Майстренко 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«30» августа 2024  г.                                                              № 257 

 

 

«Об утверждении графика консультаций  и кружков по  подготовке 

выпускников  9 класса МБОУ СОШ №5 им. А.И. Майстренко к 

государственной итоговой аттестации   в 2024 – 2025 учебном году» 

 

 

     В целях организации качественной подготовки к государственной итоговой 

аттестации в 2024 – 2025 учебном году приказываю: 

 

1. Утвердить график консультаций и кружков по подготовке выпускников 

9 класса МБОУ СОШ № 5  им. А.И. Майстренко к государственной 

итоговой аттестации в 2024 – 2025 учебном году (Приложение). 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Ушенко Н.Г. 

 

 

 

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 5   

имени А.И. Майстренко                                                               Е.А. Косивченко                                               

 

 

 

 

С приказом ознакомлена     _____________  Н.Г. Ушенко 
 



                                                                                                         Приложение 

 к приказу 

                                                                                      МБОУ СОШ №5  

им. А.И. Майстренко 

от   30.08.2024  № 257 

График консультаций и кружков 

 по  подготовке выпускников  9 класса МБОУ СОШ № 5  

им. А.И. Майстренко  к государственной итоговой аттестации 

 в 2024 – 2025 учебном году 

 
№п/п Предмет  ФИО 

учителя 

Класс  День 

недели 

Время 

проведения 

 

1 Русский язык Губа М.А. 9 вторник 14.30– 16.00 

(кружок) 

2 Обществознание  Тимошенко 

Е.Ю. 

9 среда 15.20 – 16.00 

(консультация) 

3 География  Сердюкова 

И.Н. 

9 среда  14.30 – 15.10 

(кружок) 

4 Информатика Савельев 

Д.И. 

9 среда 15.20 – 16.00 

(консультация) 

5 Алгебра Говорова 

Е.В. 

9 среда 14.30 – 15.10 

(консультация) 

6 Геометрия Говорова 

Е.В. 

9 понедельник 14.30 – 15.10 

(консультация) 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 5  

имени А.И. Майстренко                                                              Е.А. Косивченко                                              
 


		2024-09-12T12:01:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ А.И. МАЙСТРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН


		2024-09-12T12:01:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ А.И. МАЙСТРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН




